
WÓJTGMJNy
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 21/2011
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 23 marca 2011r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się
dnia 31 marca 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591/,zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione informacje oraz projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniu 10 lutego
20IIr. oraz z działalności w okresie międzysesyjnym.

2. Ocena skuteczności działań w zakresie porządku publicznego, ochrony
przeciwpożarowej i ratownictwa.

3. Informacja o wynikach kontroli Urzędu Gminy przeprowadzonej przez Regionalna
Izbę Obrachunkową w 2010 r.

4. Projekt uchwały w sprawie zmienienia uchwały Nr 111/16/2010 z dnia 30 grudnia
20IOr. w sprawie wspierania doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2011.

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania
wieloletniego.

6. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Zblewo do III etapu "Powiatowego
programu profilaktyki wad postawy u dzieci"

7. Projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za składowanie odpadów komunalnych na
składowisku w Zblewie przy ul. Sportowej oraz uchylenia uchwały Nr IV/26/2011
Rady Gminy Zblewo z dnia 10 lutego 20IIr. w sprawie ustalenia opłat za składowanie
odpadów komunalnych na składowisku w Zblewie przy ul. Sportowej.

8. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zblewo.

9. Projekt uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji z przebiegu
wykonania budżetu Gminy Zblewo za pierwsze półrocze.

10. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 20IIr.
11. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.
12. Projekt uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla obszaru obejmującego działkę nr 469 na terenie wsi Bytonia.
13. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu geodezyjnego Zblewo.
14. Projekt uchwały w sprawie określenia opłat i zasad korzystania z mienia gminnego -

świetlic wiejskich w Radziejowie iKarolewie.
15. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.
16. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w formie

bezprzetargowej .
17. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie i zbycie nieruchomości

w formie zamiany.
18. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości.



§ 2.

Projekty w/w uchwał oraz informacje przekazano do Biura Rady Gminy.


